Peitrunr obygarommxcst kinaccos 'OV TO «SIcHOMOASHCKUI KOMIIEKE)

YHacCTBOBABIIMX B IKOJILHOM 3Tare BCEPOCCHIICKOI, OJMMIUAB! IKOJIbHUKOB 2024-2025 y4.

roga o MaTeMaTHKe

(npenmer)
Ne DQaMHITHA, HHHIHATBI Y4ACTHHKA Knacc Honwseorso Cratyc (noGeauren,
w/n Oamnon TIPH3CP, YHACTHHK)

! Bynanosa E.M. 4 2 VYACTHHE

2 Tepebkona B. /1, 4 2 YYACTHHIC

3 Anppeesa S.H. 4 1 YYACTHHIC

4 Ky3suenos T.C. 4 1 YYACTHHE

5 Kpasuenko A.C. 4 1 YYACTHHI

6 Copoxuna A.M. 4 | YUACTHHIC

7 Besnomyx ®. M. 4 1 YUACTHHIC

8 leBucnHkro M. A, 4 0 VUACTHHI

9 ['puirox E.A. 4 0 YHACTHHK

10 Besncrnosa A.D. 4 0 YUACTHHI

11 Koposxuu B. ]I, 4 0 YYACTHHIK

12 Kykosa B.A. 4 0 YUACTHHIK

13 Mumus A P. 5 0 YUACTHHK

14 Cemenosa E.B. 5 0 YUACTHHEK

15 Jykuues IT.M. 5 0 YHACTHUK
16 Hexmopnos /1.1, 6 1 VYACTHHEK

17 Cunopos M.C. 6 1 VHACTHHK

18 Komonaap M.B. 6 1 VYACTHHK

19 Poibaxos B.A. 6 1 YHACTHHK

20 Hosukos S.A. 6 0 YUACTHHUK

21 ['puirox V 10, 6 0 YHACTHHK T

22 Iancrsin T K. 6 0 YUYACTHHK

23 Bypuesa A.B. 6 0 VYACTHHK

24 Jlammna MLIO., 6 0 YYACTHHK

25 Cenusanosa A.W. 6 0 YUACTHHK

26 Ku6urosa I'.JO. 7 4 MoGeanrens

27 Jlbsiukosa V. A, 7 3 YYACTHHK

28 Posmx JL.M. 7 1 VUACTHHK

29 Boaxosa B.A. 7 0 YHACTHHEK

30 Ouannmosa B.IT. 8 3 YUACTHHE

31 Japuucs H.A. 8 2 YHACTHHK
(32 | Ckopuxk P.B. 3 1 YUACTHUK

33 Lllamacsa B.E. 8 1 VYACTHHK

34 Kyxosa C.A. 8 0 VYACTHHK

35 KO auna B.B. 9 0 VUACTHUK

36 Tropun B.A. 9 0 YYACTHHK

31 Hasaposa M.C. 9 0 YYACTHHK

38 Jlo6og J1.B. 10 7 IoGenres

39 Kpagsuenko K E. 10 7 Mo6emrens

40 Uybakos H.10. 10 7 IoGeamrens

41 Boruenkos A.C. | 10 7 obeaurent,

42 Menxkosepos JI.B. 10 7 Mobeurens

43 Myxun KA. 10 7 MoGeuren

44 Cemcnos B.A. 10 5 ToGeanrens

45 H3oroBa P.M. 19 7 IoGenrens

46 Jlapuna K.A. 10 3 VUACTHHK
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Pykosoaurens OO: Kucenes J1.B.

Bynxuna B.A.
ITpoxoumua A P,
I'onosnua K.H.
Bososuk A.A.
Kawmpuna A.J1.
lesuenko T.A.
Borpanosa A.B.
Heanos A.
Ianun JIM,
Jaspunenko A.Jl.
Xapnamos H.P.
Ilerposckas E.H.
Hemupos E.T.

Berunnunkos H.P,

I'op6os I'.A.
Knuumn AL A,
Kyzpmuu C.A.
[umxos P.JT,
Adanacsen ULA.
Maxnadwii JIB.
Jlsocuna JLA.
Myuxos C.M,

Y 4

)

i

10

10

10

10

10
10

10

10

10

10

10

11

11

11

11

11

11

11

e,
1Y,

e

A,
/

i Ji o e
ket i
7 i/

= T S O T

=

el RS =)

e

| yuacrHuk 00 |
YHACTHH K

YYACTHHK

YUYACTHHK
YYACTHHK
YYACTHHK
YIACTHUE

YUACTHHK
YYACTHHK

YUACTHHK
YYACTHHK
ﬂoﬁeﬂ“Te‘]]B

Ilobemrrem,
To6exurens
YUYACTHHK
YYACTHHK
YUYACTHHK
YUACTHHK
YUACTHHK
YYACTHHK
YYaCTHHK

VUYACTHHEK




